
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
(ДТЗН Свердловской области) 

ПРИКАЗ 

,;.оз . .2{}/./- № ,J.'/ 

г. Екатеринбург 

О приоста:новле:нии отдельных :норм Положения об Общественном 

совете при Департаменте по труду и занятости :населения Свердловской: 

области, утвержде:н:ного приказом Департамента по труду и занятости 

:населения Свердловской области от 24.03.2014 № 86 

В целях реализации статьи 12 Закона Свердловской области от 19 декабря 
2016 года № 151-03 «Об общественном контроле в Свердловской области», в 
соответствии со статьей 11 О Областного закона от 1 О марта 1999 года № 4-03 
«О правовь1х актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приостановить до О 1 августа 2017 года действие пункта 2.11 Положения 
об Общественном совете при Департаменте по труду и занятости населения 

Свердловской области, утвержденного приказом Департамента по труду и 

занятости населения Свердловской области (далее - Департамент) от 24.03.2014 
№ 86, с изменениями, внесенными приказом Департамента от 02.09.2015 № 230. 

2. Начальнику отдела по вопросам государственной гражданской службы и 
кадров Департамента Е.С. Скарединой ознакомить начальников структурных 

подразделений Департамента с настоящим приказом. 

3. Начальнику отдела организации и контроля применения 

информационных технологий Департамента А.П. Козионову разместить 

настоящий приказ на официальном сайте Департамента. 

4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Департамента Д.А. Антонов 


		2017-06-07T11:23:30+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




